

Rum Lovers Cornish Luxury Hamper – ingredients and allergens.

Kraken Cornish Spiced Rum. Molasses distilled from sugar cane.

Cambrook Caramelised Cashews 45g. Ingredients: Cashew nuts, sugar, honey, salt.

Cambrook Smoked almonds 45g. Ingredients: Almonds, salt.

Brindisa salted almonds 45g. Ingredients: Almonds, salt.

Allergens: Contains nuts. Not suitable for nut allergy sufferers.

This product contains alcohol. By purchasing this product, you confirm that you are 18 years of age or over.